平成21年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日）

平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日)

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由
 前回発表時（平成２０年５月２２日）以降、経営環境は厳しさを増しております。中国経済の減速、米国経済の低迷、世界的な金融不安、
為替の変動などにより、国内外とも景気が予想以上に減速しており、原材料および重油・電力等のエネルギー価格の値上げによる製造コ
ストの上昇が引き続き見込まれます。
 これらの影響により、第２四半期連結累計期間の売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに前回の予想を下回る見込みであり
ます。
 また通期の連結業績予想、第２四半期累計期間及び通期の個別業績予想もほぼ同様の理由により、上記のとおり修正いたします。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって
予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成20年10月24日
各 位

上場会社名 ダイニック株式会社
代表者 代表取締役社長 細田 敏夫
（コード番号 3551）
問合せ先責任者 取締役経理部長 卯野 明
（TEL 03-5402-3132）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月22日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,000 900 750 380 8.96

今回発表予想(B) 22,600 650 550 210 4.95

増減額(B-A) △400 △250 △200 △170 ―――

増減率(%) △1.7 △27.8 △26.7 △44.7 ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期）

22,667 910 814 443 10.45

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 46,500 1,900 1,600 800 18.86

今回発表予想(B) 45,000 1,400 1,200 550 12.97

増減額(B-A) △1,500 △500 △400 △250 ―――

増減率(%) △3.2 △26.3 △25.0 △31.3 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

46,167 1,813 1,504 436 10.28

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,000 650 650 320 7.54

今回発表予想(B) 16,300 430 400 160 3.77

増減額(B-A) 300 △220 △250 △160 ―――

増減率(%) 1.9 △33.8 △38.5 △50.0 ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期）

16,438 639 622 364 8.57

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 33,400 1,350 1,350 670 15.79

今回発表予想(B) 32,000 1,000 1,000 400 9.43

増減額(B-A) △1,400 △350 △350 △270 ―――

増減率(%) △4.2 △25.9 △25.9 △40.3 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

33,265 1,288 1,255 483 11.38